БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 июля 2021 года

No4/4

г. Дятьково

Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, представителей политических партий, в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий политических партий и зарегистрированных кандидатов по одномандатному избирательному округу Брянская область – Унечский одномандатный избирательный округ № 78 при проведении Государственной Думы Федерального Собрания выборов депутатов Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с частями 3-4 статьи 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Постановления Избирательной комиссии Брянской области от 20 июля 2021 года №185/1781-6 «Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, представителей политических партий, в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний с избирателями при депутатов Государственной Думы Федерального выборов проведении Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Дятьковского района

РЕШИЛА:

- 1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, представителей политических партий с избирателями в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий проводимых в форме собраний, с целью обеспечения равных условий проведения указанных мероприятий с 18 до 20 часов.
- 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области и разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Дятьковского района в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».

заместителя председателя территориа Селивонину.	льной избирательной комиссии Н.В.
Председатель территориальной избирательной момиссии Дятьковского района	И.А. Горбачев
Секретарь территориальной избирательной комиссии Дятьковского района -	Т.В. Лучкина

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на